Valor Total da Emissão: 
O valor total da Emissão é de R$ 32.598.688,00 (quatorze trinta e dois milhões, quinhentos e noventa e oito 
mil e seiscentos e sessenta e oito reais), na data de emissão dos CRI; 

Valor Nominal: 
O valor nominal dos Certificados é de R$ 1.018.709,00(um milhão, dezoito mil e setecentos e nove reais), 
na data de emissão; 

Forma: 
Os CRIs são da forma nominativa escritural; 

Regime Fiduciário: 
Na forma do artigo 9º da Lei n.º 9.514/97, a Emissora institui regime fiduciário sobre os Créditos 
Imobiliários Locação e as Garantias, constituindo os Créditos Imobiliários Locação lastro para a Emissão dos

[...]

base 360 (trezentos e sessenta) dias, calculados conforme o disposto no termo de securitização. 

Pagamento da Remuneração: 
A remuneração é devida mensalmente sendo o primeiro pagamento em data de 18 de junho de 2011.  

Amortização: 
A amortização é devida em 126 (cento e vinte e seis) meses, sendo o primeiro pagamento de amortização 
devido em 18 de junho de 2011 e o último na data do vencimento final dos CRI.  

Amortização Extraordinária ou Resgate Antecipado: 
Em caso de Pagamento antecipado ou qualquer outra forma de antecipação da totalidade dos Créditos